Информационный лист № 112
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское»

от   22  февраля  2018 года

Содержание:

	Решение Совета депутатов МО «Шеговарское»  от 28 мая  2018 года  №  58  «Об утверждении структуры администрации  муниципального образования «Шеговарское»

	Решение Совета депутатов МО «Шеговарское»   от  28 мая  2018 года  №  59  «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования «Шеговарское» от  21 декабря  2017 года  № 39  «О бюджете муниципального образования «Шеговарское» на 2018 год»

Редактор: М.П. Истомина
(81851) 4-45-78
тираж: 8 экз.

Архангельская область
Шенкурский муниципальный район
Муниципальное образование «Шеговарское»
Совет депутатов второго созыва

Семнадцатая внеочередная сессия

Решение

28  мая  2018 года                                                                                                                                           №  58
Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Шеговарское»

[bookmark: sub_1]        Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  п. 1 ст. 32  Устава муниципального образования «Шеговарское», Совет депутатов решил:
       1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Шеговарское» согласно Приложению к настоящему решению.
       2. Решение Совета депутатов от 29 мая 2017 года  № 28 «Об утверждении структуры  администрации муниципального образования «Шеговарское» признать утратившим силу.
           3. Решение вступает в силу  с 01 августа 2018 года.
Глава муниципального
образования «Шеговарское»                                                                                                          Н.С. Свицкая

Приложение
к решению Совета депутатов
МО «Шеговарское»
от 28 мая 2018г. № 58

С Т Р У К Т У Р А
администрации муниципального образования
«Шеговарское»

	Глава муниципального образования, глава администрации

	административная комиссия

	главный специалист

	главный
специалист

	специалист 1 категории –
бухгалтер

Архангельская область
Шенкурский муниципальный район
Муниципальное  образование « Шеговарское »
Совет депутатов второго созыва
Семнадцатая внеочередная сессия

 Решение

[bookmark: _GoBack]от 28 мая 2018 года                                                                                                                         № 59

     О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования «Шеговарское» от  21 декабря 2017 года № 39  «О бюджете муниципального образования «Шеговарское» на 2018 год»

    Рассмотрев предложения о внесении изменений в бюджет 2018 года, в соответствии со ст.17  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шеговарское», утвержденного решением Совета депутатов от  16 мая 2018 г. № 56,

                                                 Совет депутатов решил:

       Статья 1. Внести в решение Совета депутатов МО «Шеговарское» от 21 декабря 2017 года № 39 «О бюджете муниципального образования «Шеговарское» на 2018 год» следующие изменения и дополнения:

      1. В тексте решения:
      Статья 1:
      в строке четвертой цифры «2830,1» заменить цифрами «2880,1»;
      в строке пятой цифры «66,5» заменить цифрами «116,5»

       2. В приложении №1 «Источники финансирования дефицита бюджета МО «Шеговарское» на 2018 год»:
      2.1) в строке «Уменьшение остатков средств бюджета», «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения» цифры «2830,1» заменить цифрами «2880,1»;
       2.2) в строках «Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета» цифры «66,5» заменить цифрами «116,5»;

      3. Приложение № 5 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «Шеговарское» на 2018 год по разделам и подразделам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

      4. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам (группам и подгруппам) видам расходов классификации расходов бюджета МО «Шеговарское» на 2018 год»  изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

      5. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Шеговарское» на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

    Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Шеговарское»                                                                                                                   Н.С. Свицкая